

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA ČI DOPLNĚNÍ ZÁDAVACÍ DOKUMENTACE Č. 3

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky s názvem

Vybavení počítačové učebny

výběrové řízení bylo zahájeno uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele dne:

02.10.2025

(dále jen „**veřejná zakázka**“)

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:

Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace

IČO: 60680318

se sídlem: Valtice, Sobotní 116, PSČ 691 42

(dále jen „**zadavatel**“)

ZÁSTUPCE ZADAVATELE:

KOUKAL LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.

IČO: 10800387

se sídlem: Brno, Příkop 834/8, PSČ 602 00

tel.: +420 606 113 974

e-mail: vz@koukallegal.cz

ID datové schránky: gnqnuj2

(dále jen „**zástupce zadavatele**“)

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů souvisejících se výběrovým řízením veřejné zakázky je

KOUKAL LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto:

Dotaz č. 1

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

Prosím o specifikaci verze operačního systému, Windows 11 Professional nebo Home?

Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

Zadavatel požaduje verzi operačního systému Windows 11 Professional nebo jiné rovnocenné řešení.

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel upravuje specifikaci plnění předmětu veřejné zakázky (Příloha č. 5 dokumentace výběrového řízení).

Aktualizovaná verze specifikace plnění tvoří přílohu tohoto vysvětlení, změny či doplnění zadávací dokumentace (Příloha č. 1 tohoto dokumentu).

Dotaz č. 2

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

Na PC stačí předinstalovaný operační systém nebo již instalovaný včetně aktualizací? Případně, budou se PC přidávat do vaší domény v rámci tohoto projektu nebo zajistíte jinak?

Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

Zadavatel požaduje operační systém nainstalovat do počítačů včetně aktualizací (vše v rámci plnění této veřejné zakázky). Předmětem plnění veřejné zakázky není přidávání PC do domény zadavatele.

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel upravuje specifikaci plnění předmětu veřejné zakázky (Příloha č. 5 dokumentace výběrového řízení).

Aktualizovaná verze specifikace plnění tvoří přílohu tohoto vysvětlení, změny či doplnění zadávací dokumentace (Příloha č. 1 tohoto dokumentu).

Dotaz č. 3

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

Typ skříně PC je nepodstatný a nepožaduje konkrétní typ, např. tower nebo SSF apod.

Odpověď na dotaz č. 3

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

Zadavatel požaduje typ PC skříně Tower.

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel upravuje specifikaci plnění předmětu veřejné zakázky (Příloha č. 5 dokumentace výběrového řízení).

Aktualizovaná verze specifikace plnění tvoří přílohu tohoto vysvětlení, změny či doplnění zadávací dokumentace (Příloha č. 1 tohoto dokumentu).

Dotaz č. 4

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

Kde a jak bude umístěn datový rozvaděč, na zemi na zdi?

Odpověď na dotaz č. 4

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

Datový rozvaděč bude umístěn na zdi.

Dotaz č. 5

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

Bude zřízeno napájení datového rozvaděče. Když nebude, tak musíme udělat silové napájení a případně revizi el. rozvodu.

Odpověď na dotaz č. 5

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

Napájení datového rozvaděče bude zajištěno zadavatelem a není předmětem této veřejné zakázky.

Dotaz č. 6

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

Jaká bude trasa od datového rozvaděče k jednotlivým pracovním stolům. Trasy musí být bezpečné – učebna. Nebezpečí úrazu – zakopnutí. Musíme znát velikost učebny. Budeme kabeláž ukončovat v datové zásuvce / ve stole/.

Odpověď na dotaz č. 6

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

Velikost učebny je uvedena ve Specifikaci plnění (Příloha č. 5 dokumentace výběrového řízení) – tj. 889 cm x 712 cm. V učebně bude umístěno celkem 24 ks stolů o velikosti 90x55x76 cm a 2 ks stolů o velikosti 150x100x90 cm. Konkrétní trasu od datového rozvaděče k jednotlivým pracovním stolům zadavatel nestanovuje – trasy navrhne vybraný dodavatel, jakožto profesionál v daném odvětví, a to na základě umístění jednotlivých stolů.

Dotaz č. 7

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

Bude ve stolech silové napájení nebo ho musíme budovat. Zase revize je nutná.

Odpověď na dotaz č. 7

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

Silové napájení ve stolech zajistí zadavatel a není předmětem této veřejné zakázky.

Přílohy vysvětlení, změny či doplnění zadávací dokumentace:

- Příloha č. 1 – „05 Příloha č. 5 – Specifikace předmětu plnění akt 10102025.docx“

Tento soubor nahrazuje soubor s názvem „05 Příloha č. 5 – Specifikace předmětu plnění.docx“.

ZMĚNA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK

S ohledem na shora uvedené zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to následovně:

Lhůta pro podání nabídek: do 17.10.2025, do 09:00 hod.

Zadavatel upozorňuje, že způsob podání nabídek ani způsob otevírání nabídek se nemění.

Ve Valticích dne dle elektronického podpisu

**Střední vinařská škola Valtice,
příspěvková organizace**
v. z. KOUKAL LEGAL, advokátní
kancelář s.r.o.
JUDr. Pavel Koukal, jednatel